
UCHWAŁA NR XVII / 100 / 2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, i - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3, art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 13.736.110,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 9.449.860,00 zł 

b) dochody majątkowe: 4.286.250,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr l.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 15.009.496,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 9.343.246,00 zł 

b) wydatki majątkowe: 5.666.250,00 zł z zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 ( tabela nr 1 - bieżące i nr 2 - majątkowe )

3.  Limity wydatków na zadania inwestycje roczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości - 
2.716.250,00 zł 

a) wydatki bieżące – 0,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 2.716.250,00 zł

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.273.386,00 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) kredytów w kwocie 943.386,00 zł 

2) pożyczek w kwocie -,- zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 330.000,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 1.343.386,00 zł , rozchody w wysokości 70.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 28.049,00 zł 

2) celową w wysokości - 22.158,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe - 22.158,00

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie - 9.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie - 9.000,00zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

2.  Ustala się dochody w kwocie 300.000,00 zł z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 300.000,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz niektórych innych ustaw.

§ 8. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie ( zbiorczo ), dla samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody - 588.500,00 zł, 

2) koszty - 588.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: 

1) dochody - 90.000,00 zł; 

2) wydatki - 90.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8

§ 9. 1) Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2)  Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek, do kwoty 75.000,00 zł udzielanych na okres nie przekraczający 
roku budżetowego. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym papierów wartościowych ( obligacji 
komunalnych ), których zbywalność jest ograniczona ( tzn. nie istnieje dla nich rynek wtórny ). 

1. sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 500.000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 500.000,00 zł 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł,

2. sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 943.386,00 zł w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 943.386,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ufp w kwocie -,00 zł 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 0,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ufp w kwocie 0,00 zł.

3. spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie … 
zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie -,- zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł,

4.  zaciągane na wyprzedzające finansowanie w kwocie 2.716.250,00 zł

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa 
w § 11 w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie 
gminy. 

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 2



3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 0 l stycznia 2016 roku oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 3



DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/100/2016 z dnia 13.01.2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 098 250,00

01010 1 097 250,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

6257 836 250,00

6299 260 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

0750 1 000,00

600 Transport i łączność 1 003 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 378 000,00

6257 378 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00

6630 25 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00

6330 600 000,00

630 Turystyka 2 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00

6257 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 500,00

0550 10 000,00

0750 11 000,00

0770 65 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



0910 500,00

710 Działalność usługowa 3 500,00
71035 Cmentarze 3 500,00

2020 3 500,00

720 Informatyka 22 808,00
72095 Pozostała działalność 22 808,00

2007 19 392,00

2009 3 416,00

750 Administracja publiczna 48 429,00
75011 Urzędy wojewódzkie 33 729,00

2010 33 729,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 700,00

0750 14 000,00

0830 Wpływy z usług 700,00

751 846,00

75101 846,00

2010 846,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 620 000,00

6280 620 000,00

756 2 767 648,00

75615 357 612,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 612,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00

0910 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 2



75616 1 604 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 166 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 210 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 27 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0910 15 000,00

75618 75 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0480 60 000,00

0910 1 000,00

75621 731 036,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 727 036,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00

758 Różne rozliczenia 4 727 601,00

75801 2 617 248,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 617 248,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 066 353,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 066 353,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 44 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 000,00
801 Oświata i wychowanie 144 840,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 965,00

2030 16 965,00

80104 Przedszkola 113 520,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00

2030 83 520,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 355,00

2030 14 355,00

851 Ochrona zdrowia 9 800,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 9 800,00

0750 9 800,00

852 Pomoc społeczna 1 389 338,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 3



85212 1 283 636,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

2010 1 275 636,00

2360 4 000,00

85213 6 144,00

2010 1 833,00

2030 4 311,00

85214 5 360,00

2030 5 360,00

85216 Zasiłki stałe 32 411,00

2030 32 411,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 173,00

2030 39 173,00

85295 Pozostała działalność 22 614,00

2030 22 614,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 550,00
90002 Gospodarka odpadami 301 450,00

0490 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 250,00

0910 200,00

90019 9 000,00

0570 9 000,00

90020 100,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00

6257 1 500 000,00

Razem: 13 736 110,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 4



WYDATKI
Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/100/2016  z  13.01.2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 326 540,00

01010 1 296 250,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 250,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

01030 Izby rolnicze 24 290,00

2850 24 290,00

01095 Pozostała działalność 6 000,00

3040 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

400 30 000,00
40002 Dostarczanie wody 30 000,00

2650 30 000,00

600 Transport i łączność 1 832 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 032 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 000,00

60017 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 750 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

630 Turystyka 10 000,00
63095 Pozostała działalność 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 865,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 865,00

2900 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00
4500 15,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 750,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

710 Działalność usługowa 16 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

71035 Cmentarze 6 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

Drogi wewnetrzne

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

720 Informatyka 33 000,00
72095 Pozostała działalność 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

750 Administracja publiczna 1 933 170,00
75011 Urzędy wojewódzkie 121 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 10 277,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 600,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 594 649,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00
4140 11 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 215,00
4580 Pozostałe odsetki 4 934,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00
4700 14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

75095 Pozostała działalność 100 150,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 61 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

751 846,00

75101 846,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 048 958,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 96 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4260 Zakup energii 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00
4700 2 500,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 942 158,00
4810 Rezerwy 22 158,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00

75495 Pozostała działalność 2 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00

75702 130 000,00

8110 130 000,00

758 Różne rozliczenia 28 049,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 28 049,00

4810 Rezerwy 28 049,00
801 Oświata i wychowanie 3 901 062,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnegoOdsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 3



80101 Szkoły podstawowe 1 545 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 000,00
4700 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 345,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 965,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

80104 Przedszkola 480 271,00

2540 250 449,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 625,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 517,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 56 995,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 355,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00

80110 Gimnazja 975 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 605,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00
4700 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 272 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00
4500 2 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 400,00

80114 154 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00
4480 Podatek od nieruchomości 100,00
4700 5 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 117 394,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 294,00

80150 158 857,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 983,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 994,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 440,00
4190 Nagrody konkursowe 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 640,00

852 Pomoc społeczna 1 862 982,00
85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

4330 150 000,00

85204 Rodziny zastępcze 9 000,00

4330 9 000,00

85206 Wspieranie rodziny 37 894,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 1 000,00

85212 1 327 961,00

2910 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 217 767,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 6



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 1 000,00

85213 14 781,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 781,00

85214 27 360,00

3110 Świadczenia społeczne 27 360,00
85216 Zasiłki stałe 77 411,00

3110 Świadczenia społeczne 77 411,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 190 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 961,00
4700 4 000,00

85295 Pozostała działalność 27 614,00
3110 Świadczenia społeczne 22 614,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4330 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514 900,00

90002 Gospodarka odpadami 311 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 400,00
4260 Zakup energii 120 000,00
4270 Zakup usług remontowych 21 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

90019 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
90095 Pozostała działalność 21 500,00

2900 1 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 142 380,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 027 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4260 Zakup energii 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 380,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

92116 Biblioteki 115 000,00
2480 115 000,00

926 Kultura fizyczna 92 244,00
92601 Obiekty sportowe 72 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 952,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 160,00
4260 Zakup energii 14 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 938,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 320,00

2830 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

Razem: 15 009 496,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 tabela 1

z dnia 13 stycznia 2016 roku

(3-1) w złotych

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60016

2 720 72095  -         -        

3 900 90002

4 926 92601

5 926 92601

Ogółem; tabela 1. wydatki bieżące  -         -        

0 ,-

0 ,-

C. Inne źródła 

 Nr XVII / 100 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z 
innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych 
2015 - 2016  620 000,00       420 000,00       420 000,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie – przeciwdziałanie
 wykluczeniu cyfrowemu 
- e-inclusion  (546,879,78)

2015 -2020

 173 000,00       33 000,00       33 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych (4300)

2016 - 2017
 600 000,00       300 000,00       300 000,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 392 565,53       21 440,00       21 440,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie - sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 - 2018
 176 170,14       51 484,00       51 484,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

 1 961 735,67       825 924,00       825 924,00      xxxx

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - ( od wojewody, MEN, MKFiS, UKFiS )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
    sektora finansów publicznych ( Urząd Marszałka ) -

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 tabela 2

z dnia 13 stycznia 2016 roku

M a j ą t k o w e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

(3-2) w złotych

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60016

2 630 63095  -         -        

3 700 70095  -         -        

4 921 92195  -        

5 900 90095  -         -         -        

2. wydatki majątkowe  -         -        

0 ,-

,-

C. Inne źródła 

 Nr  XVII / 100 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z 
innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

przebudowa dróg
w ramach PROW 

2015 - 2018 
 1 690 000,00      600 000 222 000 378 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

" Szlaki rowerowe " 
2015 - 2018  30 000,00      10 000 8 000 2 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

Program Rewitalizacji
w Gminie Czarnocin

 2015-2016
 29 600,00      20 000 20 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

Historyczno - Archeologiczne Centrum
przy Bibliotece Gminnej 

 w Czarnocinie
2015-2017

 2 809 600,00      2 000 000 500 000 1 500 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

termomodernizacja
 budynków użyteczności publicznej

 ( urząd Gminy, przychodnia zdrowia, 
świetlica wiejska Będziaki )

2014 - 2017

 628 600,00      20 000 20 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 5 187 800,00       2 650 000,00       48 000,00       722 000,00       1 880 000,00      2 650 000

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - ( od wojewody, MF, MEN, MKFiS, UKFiS )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
    sektora finansów publicznych ( Urząd Marszałka ) - 1 880 000

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



                                                                                                                        

Lista dróg do przebudowy w ramach 

PROW 2016 – 2020  ( 600-60016 ).

strona 2-ga do Załącznika nr 3, tabela  – 2, poz. 1 

uchwała Nr XVII / 100   / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13  stycznia 2016 roku

1) Przebudowa drogi  Mikołajów - Zagajów, działki nr ewid. 151 i 293,                                             

     odcinek od km 0+000 do km 1+122, na dł. 1122 mb,

2) Przebudowa drogi Stropieszyn, działka nr ewid. 21,                                                              

     odcinek od km 0+000 do km 0+800, na dł. 800 mb,

3) Przebudowa drogi  Charzowice - Sokolina- Szkoła, działki nr ewid. 20 i 101,                                     

    odcinek od km 0+000 do km 0+717, na dł. 717 mb,

4) Przebudowa drogi  Krzyż - Cieszkowy, działki nr ewid. 26, 411, 445, 299, 

    odcinek od 0+000 do km 0+960, na dł. 960 mb,

5) Przebudowa drogi  Będziaki,  centrum, działki nr ewid. 155,  

     odcinek od 0+000 do km 0+185, na dł. 185 mb,

6) Przebudowa drogi  Miławczyce  centrum, działki nr ewid. 221/3 i 221/4       

    odcinek od km 0+000 do km 0+965, na dł. 965 mb,

7) Przebudowa drogi  Malżyce-Turnawiec - Czarnocin, działki nr ewid. 358,                                           

    odcinek od km 1+064 do km 1+844, na dł. 780 mb,

8) Przebudowa drogi  Miławczyce, działki nr ewid. 133/2,                                                                         

     odcinek od km 0+750 do km 0+891, na dł. 141 mb.

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

z dnia 13 stycznia 2016    roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 rok 
(4) w złotych

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 010 > 01010 < Urząd Gminy

2 600 > 60017 < A.          25 000 Urząd Gminy

3 600 60078 Urząd Gminy

4 600 > 75421 <  -        A.          620 000 Urząd Gminy

 -        

 Nr XVII / 100 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Lp. Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 2016

( 7+8+9+10 )
dochody własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych 
 źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadnia 
pod refundację 

wydatków

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  1 296 250,00      260 000 200 000 836 250

ochrona gruntów rolnych
drogi dojazdowe do gruntów rolnych  50 000,00      25 000

przebudowa dróg gminnych
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych  750 000,00      128 614 21 386 600 000

samochód pożarniczo ratunkowy  920 000,00      300 000

O g ó ł e m:  3 016 250,00       713 614,00       221 386,00       1 245 000,00       836 250,00       3 016 250,00      

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



strona 2-ga do Załącznika Nr 4,  poz. 3. 

Uchwała Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie                   
z dnia 13  stycznia 2016 roku

Lista dróg gminnych do przebudowy w ramach 

usuwania skutków  klęsk żywiołowych  ( 600-60078 ).

1) Kolosy- Stawiszyce,             dz. nr ewid. 299, dł. 280 mb,

2) Kolosy- Kopalnia,                 dz. nr ewid. 455, 425, 730, dł. 534 mb

3) Dębiany- Soboszów,            dz. nr ewid. 110/2, 296, 461, dł. 1182 mb

4) Zagajów- Charbinowice,       dz. nr ewid. 311, dł. 1295 mb

5) Zagajów- Zagajów Podlesie, dz. nr ewid. 498, 591, 812, dł. 1213 mb

6) Sokolina,                               dz. nr ewid. 27, dł. 420 mb

7) Malżyce- Turnawiec- Czarnocin, dz. nr ewid. 358, dł. 1064 mb

8) Stradów- Michałowice,                dz. nr ewid. 465, dł. 210 mb

9) Miławczyce,                                dz. nr ewid. 200, dł. 750 mb

10) Michałowice- Michałowice,    dz. nr ewid. 169, 265, dł. 724 mb

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

z dnia 13 stycznia 2016 roku
(5)
1 dochody ogółem  >> 

2 wydatki ogółem  >>  

3       wynik budżetu:  1 - 2 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
(4 ) w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952  -        

3. § 951  -        

3. § 950

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych kredytów § 992

2 Spłaty otrzymanych pożyczek § 992  -        

 Nr XVII / 100 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

 13 736 110,00      

 15 009 496,00      

-1 273 386,00      

Lp. Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

 1 343 386,00      

 943 386,00      

przychody ze spłat pożyczek
 i kredytów udzielonych ze środków publicznych

wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 ustawy  400 000,00      

 70 000,00      

 70 000,00      

1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów 
    w każdym z występujących paragrafów przychodów osobno

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

z dnia 13 stycznia 2016 roku

(6) w złotych

Dział Rozdział §

z tego:
w tym: z tego:

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 75011 2010  -        

751 2010 846 846  846       703       143       -        

852 85212 2010  -        

852 85213 2010  -        

Ogółem  -        

 Nr  XVII / 100 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu    a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j   
 i innych zadań   z l e c o n y c h   odrębnymi ustawami w   2016 r.

Dotacje
ogółem

wydatki 
w 2016

roku
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

wydatki jednostek 
budżetowych

dotacje 
na 

zadania
 bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy i 

projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

którym mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
wynagrodzenia 
 i pochodne od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy i 

projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

którym mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 

33 729 33 729  33 729       23 452       10 277      

75101, 
kbw

1 275 636 1 275 636  1 275 636       38 269       19 600       1 217 767      

1 833 1 833  1 833       1 833      

1 312 044 1 312 044 1 312 044 62 424 30 020  1 219 600      

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

z dnia 13 stycznia 2016 roku

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnocinie

(7) w złotych

Wyszczególnienie

Przychody koszty

ogółem

w tym; dotacja z budżetu

ogółem

w tym:
przedmiotowa

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002  -         -         -        

 2      700 70005  -         -         -        

Ogółem:  -         -        

 Nr  XVII / 100 / 2016 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Plan 
przychodów i kosztów samorządowego z a k ł a d u  budżetowego na 2016 rok

Lp. Dział 
rozdział

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

początek 
roku

Stan 
środków 

obrotowych
 na 

koniec
 roku

celowa 
na 

Inwestycje

wpłata 
do budżetu

wydatki
majątkowe

 541 000,00       27 778,00       2 222,00       541 000,00       15 000,00      

 35 000,00       47 500,00       47 500,00       35 000,00      

 35 000,00       588 500,00       27 778,00       2 222,00       588 500,00       15 000,00       35 000,00      

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr   8

z dnia 13 stycznia 2016 roku

Plan 

(8) w złotych

Wyszczególnienie Rozdział
Dział dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

I dożywianie dzieci  -         -         -         -         -         -        

stołówki szkolne

1. SP w Czarnocinie 801 80148  -         -        

801 80148  -         -        

Ogółem 801  -         -        

 Nr  XVII / 100 / 2016   do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

 dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w  2016 r.

Lp.

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

początek 
roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

koniec 
roku

 55 000       55 000      

2. Gimnazjum w Cieszkowach  35 000       35 000      

x  90 000       90 000      

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

z dnia 13 stycznia 2016 roku

(9) w złotych

p Rozdział Zakres

1 2 3 4 5 6

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 400 40002

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  -        

Ogółem;

 Nr  XVII  / 100 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje 
przedmiotowe w 2016 r.

Lp. Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Ogółem kwota 
dotacji

30 000

Zakład Gospodarki
 Komunalnej 

i Mieszkaniowej
 w 

Czarnocinie

dopłata 
do ceny 

1 m³ wody

30 000

x 30 000

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10

z dnia 13 stycznia 2016 roku

(10) w złotych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I

1 921 92116

2 921 92116

II

3 801 80104

w tym dotacja(2030):

3 926 92605

Ogółem

 Nr XVII / 100 / 2016 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Lp.

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych 115 000

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Czarnocinie 

87 000

Filia Biblioteczna 
w Michałowicach 28 000

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 258 449

Centrum Edukacji Przedszkolnej
w Czarnocinie  250 449      

 50 895      

dotacje 
dla klubów sportowych  8 000      

373 449

Id: WQVNB-JLOFE-UHWZC-WQUKL-LLGNG. Podpisany Strona 1




